Forslag ombudgeteringar, avbudgeteringar och tillagsbudget investeringar 2023/2024

Beloppen anges i kr. O = Ombudgetering, A=Avbudgetering och T = Tillaggsbudgetering

Kommunstyrelsen
Projekt

401054 Narlundaskolan omgivande markarbeten
401214  Askersunds forskola, Solberga IP

400991 Exploatering Gustavslund

401390 Ny teknik Radssalen, Dratselkammaren
401063 Sjoangen, utveckling foaje
400837 Kommunens webbplats

401243 Nya evenemangstavlior med belysning

Summa kommunstyrelsen
Varav ombudgeteringar fran 2023

Kultur- och teknikndmnden

Projekt

401403  Asfalt, gator, vagar, belysning
401405 Fordon

401245 Exploatering bostader, Skolan 2
401257 Skatepark

401245 Bryggor Alsundet

401256 Ny badplats, Ammeberg
401402 Gator, mark, park

401406 Utrustning serviceavdelningen
401411 VA-projekt

401242  Ungas fritid 2022

401395  Ungas fritid 2023

Summa kultur- och tekniknamnden
Varav ombudgeteringar fran 2023

Barn- och utbildningsndmnden
Projekt

Orsak

Projektet paborjat avslutas 2024
Projektet paborjat fortsatter 2024
Projektet paborjat avslutas 2024

Projektet forsenat paboérjas 2024

Projektet paborjat avslutas 2024
Projektet paborjat avslutas 2024

Projektet forsenat pabdrjas 2024

Orsak
Projektet paborjat fortsatter 2024

Projektet paborjat fortsatter 2024
Projektet férsenat paborjas 2024
Projektet férsenat paborjas 2024
Projektet paborjat fortsatter 2024
Projektet paborjat fortsatter 2024
Projektet paborjat fortsatter 2024
Projektet paborjat fortsatter 2024
Projektet paborjat fortsatter 2024
Projektet férsenat paboérjas 2024

Projektet férsenat paborjas 2024

Orsak

401237 Hammar/Lunnagarden férskola, inventarier Projektet paborjat fortsatter 2024

Summa Barn- och utbildningsndamnden
Varav ombudgeteringar fran 2023

Sammanstillning:
Ombudgetering Investeringar:
Kommunstyrelsen

Kultur- och teknikndmnden
Barn- och utbildningsndmnden
Totalt

Beslutad Investeringsbudget 2024 (exkl VA)
Ombudgetering fran 2023

Varav avgiftsfinansierade investeringar

Totalt investeringar 2024 (exkl avgiftsfinansiering)
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Belopp kr
3205000 O
14 997 000 O

1728 000 O

370 000 O
121 000 O
220 000 O

220000 O

20 861 000
20 861 000 O

Belopp kr
1215000 O
696 000 O
3057 000 O
450 000 O
1670000 O
1530000 O
2870000 O
75000 O
3668000 O
173 000
200 000
15 604 000
15 604 000 O
Belopp kr
200000 O

200 000
200 000 O

20 861 000
15604 000

200 000
36 665 000

71 805 000
36 665 000
3 668 000
104 802 000
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